

Årsredovisning

för

Advokaten Dan Moberg AB

556557-2830

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.



Dan Moberg

Årsredovisning

för

Advokaten Dan Moberg AB

556557-2830

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Styrelsen för Advokaten Dan Moberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater" har uppfyllts för kalenderåret 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	386	554	451	732
Resultat efter finansiella poster	75	180	84	241
Soliditet (%)	92	90	92	82

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta är en naturlig följd av en nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	311 896	128 166	560 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			128 166	-128 166	0
Årets resultat				55 004	55 004
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	340 062	55 004	515 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	340 062
årets vinst	55 004
	395 066

disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 066
	395 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024031312151

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

386 201

553 539

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

386 201

553 539

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-272 169

-279 076

Personalkostnader

2

-25 970

-78 745

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-13 655

-13 655

Summa rörelsekostnader

-311 794

-371 476

Rörelseresultat

74 407

182 063

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

267

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 680

Summa finansiella poster

267

-1 680

Resultat efter finansiella poster

74 674

180 383

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

-13 654

Summa bokslutsdispositioner

0

-13 654

Resultat före skatt

74 674

166 729

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 670

-38 563

Årets resultat

55 004

128 166

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 392	97 047
Summa materiella anläggningstillgångar		83 392	97 047
Summa anläggningstillgångar		83 392	97 047
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 405	79 783
Övriga fordringar		35 231	16 336
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		738	2 163
Summa kortfristiga fordringar		84 374	98 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 768	439 328
Summa kassa och bank		401 768	439 328
Summa omsättningstillgångar		486 142	537 610
SUMMA TILLGÅNGAR		569 534	634 657

2024031312152

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

340 062

311 896

Årets resultat

55 004

128 166

Summa fritt eget kapital

395 066

440 062

Summa eget kapital

515 066

560 062

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

13 654

13 654

Summa obeskattade reserver

13 654

13 654

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 235

0

Övriga skulder

14 579

44 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

40 814

60 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

569 534

634 657

2024031312153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 506	159 506
Försäljningar/utrangeringar	-35 149	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 357	159 506
Ingående avskrivningar	-62 459	-48 804
Försäljningar/utrangeringar	35 149	0
Årets avskrivningar	-13 655	-13 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 965	-62 459
Utgående redovisat värde	83 392	97 047

2024031312155

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Moberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Amanda Rundqvist
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 20:13:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Amanda Margareta Rundqvist

Datum

Amanda Rundquist
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ADVOKTEN DAN MOBERG AB 556557-2830 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-28 15:36:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Dan Christian Moberg

Datum

Dan Moberg

Leveranskanal: E-post

2024031312156
